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KONTRATE DHURIMI KUOTASH

N& Tirané, sot mé daté 8.11.2002, para meje Fatbardha Kore, Noter Publik me seli
Rruga “Sami Frashéri” pallati 21/1, u praqitén personalisht:

1 — David Daniel Hallisey, shtetas amerikan, i datélindjes 26.06.1966, lindur né Texas-
SH.B.A., banues né& Pestminster, shteti Colorado-SH.B.A., pérfaqésuar me prokuré nga
Gézim Bleta, i datélindjes 16.12.1960, shtetas shgiptar, identifikuar me pasaportén
nr.0422823, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me cilésin€ ¢ Dhuruesit.

2 — Aida Nani, ¢ bija e Sifit, e datélindjes 27.11.1973, banuese né Tirang, identifikuar me
pasaportén nr.0034700, madhore me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me cilésin€ e
Pranuesit té Dhurimit.

Té cilét kérkuan hartimin e késaj kontrate dhurimi kuotash si mé posht¢:

1.1. Dhuruesi, David D. Hallisey, &sht¢ ortak i shoqéris¢ “Algrec Foods
Processing Co.” sh.p.k., rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.18719 daté
10.02.1998 & Gjykatés sé Rrethit Tiran¢ dhe zotéron 51 % t& kuotave t& kapitalit
themeltar t& shoqérisé me vleré 31.751.170,64 leke.

1.2. Dhuruesi i dhuron znj. Aida Nani, 20 kuota ose 20 % té kuotave t& kapitalit
themeltar t& shogérisé “Algrec Foods Processing Co.” sh.p.k., t€ cilat ajo i pranon pa
asnjé pretendim.

1.3. Me pranimin ¢ dhurimit & kétyre kuotave e nénshkrimir. ¢ késaj kontrate.
znj. Aida Nani bé&het zotéruese e 25 % t& kuotave t€ kapitalit t& shogérisé “Algrec Foods
Processing Co.” sh.p.k.

Kjo kontraté, pasi iu lexua paléve dhe ata e gjetén até né pérputhje me vullnetin ¢
tyre t& liré e t& ploté, e nénshkruajné rregullisht para meje noteres. Uné noterja e legalizoj
sipas ligjit.
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